様式第3号

年　　月　　日

　　尾花沢市長　　殿

住所

企業名

代表者名　　　　　　　　　　　印
事業実績報告書

　　　年　　月　　日付商観第　　　　号により交付決定の通知があった尾花沢市中小企業者等雪対策設備設置補助金について、尾花沢市補助金等の適正化に関する規則(昭和54年規則第12号)第14条及び尾花沢市中小企業者等雪対策設備設置補助金交付要綱第７条の規定により、その実績を下記のとおり報告する。

１．事業実績の概要

	項　　目
	内　　　容

	1
	事業内容

	2
	事業実施月日
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	3
	購入費（工事費）
	　　金　　　　　　　　　　円

	添付書類
	除雪機械購入の場合
	消融雪装置設置の場合

	１　除雪機械の写真
２　購入代金領収書（写）
３　その他市長が必要と認めるもの
	１　工事写真
２　工事請負契約書（写）
３　工事代金領収書（写）

４　その他市長が必要と認めるもの